关于组织我院在职教职工参加2014年广西壮族自治区
职工重大疾病互助保障的通知
学院各部门、单位：

为进一步推动我院教职工重大疾病互助保障工作的开展，构筑教职工健康防线，建立多层次的社会保障体系，进一步提高广大教职工的保障水平。根据上级工会有关通知要求，经研究，决定继续开展职工重大疾病互助保障工作。现将有关事项通知如下：

一、参照办法：《广西壮族自治区职工重大疾病互助保障计划》(见工会网页)
二、重大疾病的范围：
1、肝癌、肺癌、胃癌、肠癌、膀胱癌、骨癌、喉癌、鼻咽癌、淋巴癌、皮肤癌、前列腺癌、睾丸癌、乳腺癌、卵巢癌、宫体癌、宫颈癌等各种原发性癌症；2、慢性肾衰竭（尿毒症）；3、颅内原发性肿瘤手术；4冠状动脉旁道手术；5、心脏瓣膜置换手术；6、非典型肺炎；7、心脏、肾脏、肝脏、肺、骨髓的移植手术；8、再生障碍性贫血；9、暴发性肝炎；10、四肢瘫痪；11、主动脉手术；12、致病性禽流感。
三、保障费：
一年期每人每份40元，每人参保份额最多限额为5份。
四、保障金的赔付标准：

保障金的赔付标准为：每一份最高赔付人民币壹万伍仟元整。
五、参保办法：

采取自愿参保的原则；学院为在职正式教职工（含人事代理）支付保障费20元/人，教职工个人承担保障费20元/人；参保期限为一年，每人限额一份，保障金的赔付归个人所有；购买多份保障者，保障费自理。
六、工作要求：
请各部门领导高度重视，认真组织做好教职工参加广西壮族自治区重大疾病互助保障的报名统计工作，于2014年3月24日上午11：30前将本部门参保人员汇总表格和保障费交至工会办公室。有关电子表格发送至院工会邮箱：xgh@gluat.edu.cn。（表格可在“桂航家园和学校办公室”QQ群共享下载，填写规范严格参照样表，否则将影响汇总）。
请各部门上报前仔细审核教职工个人身份证等信息，工会不再进行审核，因上年保费即将到期，时间紧，故过期不予受理，请按时上交。
                                                         院 工 会
2014年3月18日